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Latarka diodowa Fenix HL40R
- czołówka szara

Cena 255,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Lat000090

Kod EAN 6942870305295

Producent Fenix

Opis produktu
HL40R to pierwsza latarka czołowa ze zmienną ogniskową. Czołówka została tak zaprojektowana, aby maksymalnie zwiększyć
jej użyteczność oraz ergonomię. Przyciski sterujące zostały rozmieszczone w taki sposób, że ich odnalezienie jest bardzo
proste, a zmiana trybów pracy oraz regulacja wiązki światła odbywa się płynnie, bez ściągania latarki z głowy.

Ten wszechstronny model emituje maksymalną moc świecenia 600 lumenów. Dzięki regulacji ogniskowej strumienia światła
latarka sprawdzi się zarówno do szerokiego oświetlenia najbliższego otoczenia, jak i do oświetlenia obiektów na większej
odległości. Beam regulowany jest w zakresie od 13° do 52°. Maksymalny zasięg wiązki skupionej to aż 147 metrów.  W
połączeniu z mechanizmem pozwalającym na odchylenie latarki o 60° od czoła, latarka jest niezwykle elastyczna w kwestii
dostosowania jej do sytuacji, w której się znajdujemy. 

Latarka wyposażona jest we wbudowaną baterię litowo-polimerową o pojemności 2000 mAh.  Odpowiada to 3 bateriom AA i
oferuje do 200 godzin pracy. Wskaźnik poziomu rozładowania akumulatora został wyposażony w cztery diody, co ułatwia
rozpoznanie, kiedy poziom energii jest na tyle niski, że wymaga naładowania.

Odblaski umieszczone na paskach czołówki zwiększają widoczność podczas nocnej wędrówki, szczególnie gdy latarka używana
jest do oświetlenia drogi podczas wieczornego biegania szosą, co czyni użytkownika bardziej widocznym dla kierowców. 

Dodatkowo od wewnętrznej strony, szerokie paski czołówki wyposażono we wstawkę silikonową, dzięki czemu latarka stabilnie
utrzymuje się na swoim miejscu. Paski są miękkie i nie uwierają, nawet podczas długiego noszenia latarki.

Niepodważalnym atutem tej konstrukcji jest aluminiowy korpus odporny na wstrząsy, a także stopień ochrony IP66, co
oznacza że latarka jest odporna na pracę pod wpływem dużego zapylenia kurzem i w warunkach deszczowej pogody.

Latarkę tą docenią sportowcy, często uprawiający wieczorne biegi, turyści oraz każdy, kto potrzebuje dobrego oświetlenia i
wolnych rąk podczas wykonywanych zadań.

Przedstawione parametry  uzyskano w warunkach laboratoryjnych. Podczas testów wykorzystywano akumulator Li-po 3,7 V
2000 mAh.
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